
ZARZĄDZENIE Nr 1/09 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 2 stycznia 2009 roku 
 
 

w sprawie   powołania Pani BARBARY ZALEWSKIEJ na stanowisko Kierownika 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Komarówce Podlaskiej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§1 
 

Powołuje się z dniem 01 stycznia 2009 roku na czas nieokreślony Panią Barbarę 
Zalewską zam. Komarówka Podlaska na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Komarówce Podlaskiej. 

§2 
Udzielam Pani Pełnomocnictwa do: 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierowania zakładem pracy zgodnie z 
Kodeksem pracy, ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, póz. 123, z późn.zm.), 
ustawą z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U. Nr 85, póz. 539 z 
późn.zm.) oraz przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej 
jednostki organizacyjnej. 

 
2. Dysponowania przyznanymi w budŜecie Gminy środkami finansowymi i 

planowanie ich zgodnie ze statutem jednostki, uregulowane zostaną  oddzielnymi 
pismami. 

§3 
 

Ustalenie warunków pracy i płacy na stanowisku Kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej nastąpi w drodze odrębnego pisma. 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


